
Technické specifikace

Notebook HP 250R 15,6″ G10
Zvyšte výkon díky cenově dostupným možnostem a dostatečnému prostoru na obrazovce

S tímto spolehlivým a cenově dostupným 15" notebookem dosáhnete vyšší produktivity v
kanceláři i na cestách. Tento všestranný notebook s výkonným procesorem Intel®  a
vylepšenými specifikacemi podporuje klíčové firemní úkoly a umožňuje vždy ukázat vaše
profesionální schopnosti.

Flexibilita pro každou firmu
Objevte výkon moderních počítačů s
vylepšenými procesory a pracovními
nástroji. Tyto notebooky HP nabízí
základní výkon pro každodenní
použití, ať už vás práce zavede
kamkoli. Jsou flexibilní, přenosné a
nabízejí celou řadu možností, které
vám pomohou splnit všechny firemní
potřeby.

Testováno k zajištění
spolehlivosti a odolnosti
Prochází testováním MIL-STD  pro
hardware a systémy, které pomáhá
zajistit, že váš notebook HP 250R 15,6“
G10 splňuje nebo překračuje
standardy odolnosti HP - což pomáhá
snížit celkové náklady na vlastnictví.

Rozšířené zabezpečení
přihlašování k systému
Windows (ESS)
Zajistěte ochranu dat a snižte riziko
narušení dat a útoků spoofing pomocí
ESS.  Izolace biometrických údajů a
využití hardwarových a softwarových
funkcí vytváří robustní a zabezpečené
prostředí pro biometrické ověřování.

Udržitelnost na prvním místě

Vnější obal 100% z udržitelných zdrojů
Notebook HP 250R G10 s certifikací EPEAT® Climate+ Gold  v USA a certifikací TCO využívá 100 % obalů z udržitelných zdrojů a
recyklovatelných vnějších krabic .Nabízí se s možností bez adaptéru, aby se snížilo množství elektronického odpadu.

2

3

4

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

6
5



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

Notebook HP 250R 15,6″ G10
Funkce

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
Díky systému Windows 11  a technologii HP pro snadnější spolupráci, zabezpečení a připojení můžete pracovat odkudkoli, aniž byste omezili
výkon. Shrnujte a přepisujte obsah, získejte doporučení vhodného obsahu a udržujte si pořádek díky funkci Microsoft Copilot.

Vícejádrový procesor Intel®
Vyberte si konfiguraci procesoru HP 250R G10 tak, abyste dosáhli dokonalé kombinace výkonu, svižného chodu a užitné hodnoty. Vyberte si až
procesor Intel® Core™ i7, který díky více výpočetním jádrům hladce a spolehlivě zvládne více pracovních úloh.

Budete vypadat skvěle i ve špatném osvětlení
Volitelná kamera FHD  zajišťuje čistý obraz a časová redukce šumu zlepšuje kvalitu videa za zhoršených světelných podmínek a snižuje účinky
vizuálního šumu i pixelizace. Umožňuje tak zvýšit rozlišení, abyste mohli ocenit každý detail.

Bezproblémové připojení
Využívejte rychlé a spolehlivé připojení v prostředí s vysokou četností bezdrátových sítí díky volitelnému gigabitovému připojení Wi-Fi 6  a
volitelnému rozhraní WLAN 802.11ax a Bluetooth®.

Ochraňte své soukromí
Díky integrované kameře HP Privacy  s fyzickou závěrkou na ochranu před zlomyslným sledováním se už nikdy nemusíte obávat, že vás někdo
sleduje.

Posílené ověřování totožnosti pomocí otisku prstu
Zabezpečte notebook proti hardwarovým a malwarovým hrozbám pomocí snímače otisků prstů s kontrolou u hostitele.  Vytvořte, zabezpečte a
uložte své biometrické parametry a nechte hostitelský systém chránit integritu a bezpečí vašich otisků prstů.

Pomozte zabezpečit důležitá data
Modul Trusted Platform Module (TPM) poskytuje šifrovací klíče založené na hardwaru, které vám pomohou zabezpečit data, e-mail a přihlašovací
údaje.

Nejnovější technologie připojení
Nabíjejte a přenášejte data mezi zařízeními a příslušenstvími USB-C®. Díky multifunkčnímu portu USB-C® s rychlým nabíjením není nutné používat
napájecí adaptér, což šetří čas i peníze.

Klávesnice odolná vůči polití
Odolávejte prachu i polití a chraňte svou investici díky klávesnici, která má pod klávesami další vrstvu ochrany.

1
8

2,9

9

9, 10, 11
9,10,12

13

9

14

15

16



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

Notebook HP 250R 15,6″ G10
Technická specifikace

Dostupné operační systémy
Windows 11 Pro
Windows 11 Home – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
FreeDOS

Řada procesorů Procesor Intel® Core™ Ultra 5
Procesor Intel® Core™ Ultra 7

Dostupné procesory

Intel® Core™ Ultra 7 155U s grafikou Intel® (základní frekvence jádra E 1,2 GHz, základní frekvence jádra P 1,7 GHz, max. zvýšená
frekvence jádra E 3,8 GHz, max. zvýšená frekvence jádra P 4,8 GHz, 12 MB mezipaměti L3, 2 jádra P a 8 jader E, 14 vláken)
Intel® Core™ Ultra 7 155H s grafikou Intel® (základní frekvence jádra E 0,9 GHz, základní frekvence jádra P 1,4 GHz, max. zvýšená
frekvence jádra E 3,8 GHz, max. zvýšená frekvence jádra P 4,8 GHz, 24 MB mezipaměti L3, 2 jádra P a 8 jader E, 22 vláken)
Intel® Core™ Ultra 5 125U s grafikou Intel® (základní frekvence jádra E 0,8 GHz, základní frekvence jádra P 1,3 GHz, max. zvýšená
frekvence jádra E 3,6 GHz, max. zvýšená frekvence jádra P 4,3 GHz, 12 MB mezipaměti L3, 2 jádra P a 8 jader E, 14 vláken)
Intel® Core™ Ultra 5 125H s grafikou Intel® (základní frekvence jádra E 0,7 GHz, základní frekvence jádra P 1,2 GHz, max. zvýšená
frekvence jádra E 3,6 GHz, max. zvýšená frekvence jádra P 4,5 GHz, 18 MB mezipaměti L3, 4 jádra P a 8 jader E, 18 vláken)

Barva produktu Stříbrná Turbo; Popelavě stříbrná;

Maximální paměť 16GB paměť DDR4-3200 MT/s; (Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.)
Zákazník nemá přístup ke slotům a nemůže je rozšířit. Podporuje dvoukanálovou paměť.

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 256 GB max. 1 TB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2

Velikost displeje (úhlopříčka,
metrické jednotky) 39,6 cm (15,6")

Displej
39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 × 1 080), tenkým rámečkem, antireflexní úpravou, 300 nity a 45% NTSC; 39,6cm
(15,6") displej SVA s rozlišením HD (1 366 × 768), tenkým rámečkem, antireflexní úpravou, 250 nity a 45% NTSC; 39,6cm (15,6″) displej
SVA s rozlišením FHD (1 920 × 1 080), tenkým rámečkem, antireflexní úpravou, 300 nity a 45% NTSC

Dostupná grafika Integrováno: Grafická karta Intel®

Audio Dva stereofonní reproduktory, sestava dvou mikrofonů

Porty a konektory
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s (USB Power Delivery, DisplayPort™ 1.4, HP Sleep and Charge); 2× USB Type-A s
přenosovou rychlostí 5 Gbit/s; 1× vstup napájení; 1× HDMI 1.4b; 1× stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon ;
(Kabely nejsou součástí dodávky.)

Vstupní zařízení Plnohodnotná texturovaná ostrůvková klávesnice s volitelným podsvícením ; TouchPad s podporou více dotykových gest

Komunikace
(Kompatibilní se zařízeními s certifikací Miracast.); ;
Bezdrátová karta Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2×2) a Bluetooth® 5.2 bez vPro®; Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE-VT
802.11a/b/g/n/ax (2×2) a Bluetooth® 5.4

Kamera 720p kamera HD s časovou redukcí šumu (vybrané modely); 1080p kamera FHD s časovou redukcí šumu (vybrané modely) 

Software

McAfee Online Protection (30denní zkušební verze) ; Koupit Microsoft Office (prodává se samostatně); Dropbox Promotion; Nabídka
Adobe; Dokumentace HP; Nastavení soukromí HP; HP SSRM; HP Support Assistant ; HP Connection Optimizer; HP Touchpoint
Customizer; HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP Setup Integrated OOBE; Vyhledávač Bing pro IE11; HP Smart; HP System Event
Utility; HSA Telemetry for Commercial; HSA Fusion for Commercial; Snadné obnovení do výchozího stavu Microsoft

Správa zabezpečení HP BIOS Recovery

1
1

2,3,4

5

6

9,10,11,12

51

9,10

16
17



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

Notebook HP 250R 15,6″ G10
Technická specifikace

Napájení 65W externí napájecí adaptér HP Smart AC; 65W externí napájecí adaptér HP Smart EM AC; 45W externí napájecí adaptér HP Smart
AC; 65W adaptér HP USB Type-C® bez obsahu halogenů;

Typ baterie 3článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (41 Wh) ;
Baterie je interní a není uživatelsky vyměnitelná. Servis v rámci záruky. Rychlé nabití na 50 % kapacity za 45 minut.

Rozměry
35,98 × 23,6 × 1,17 cm (vpředu); 35,98 × 23,6 × 1,57 cm (vzadu); (Výška přední části se měří u přední hrany, kde začíná zúžení spodního
krytu skříně. Výška zadní části se měří u zadní hrany, kde končí zúžení spodního krytu skříně.);
6,9 x 48,3 x 30,5 cm (Balení)

Hmotnost Základní hmotnost 1,59 kg;
(Hmotnost závisí na konfiguraci. Nezahrnuje napájecí adaptér.)

Ekoznačky Dostupné konfigurace s registrací EPEAT®; Registrace EPEAT® Silver; Registrace EPEAT® Gold; Certifikace TCO

Certifikace Energy star Certifikace ENERGY STAR®

Specifikace dopadu na
udržitelnost

Nízký obsah halogenů; dostupné velkoobjemové balení; 20% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; 50 % recyklovaných kovů;
100 % papírových obalů HP pochází z recyklovaných nebo certifikovaných udržitelných zdrojů; uhlíková stopa produktu; bedna
reproduktoru s 5% podílem plastů pocházejících z oceánů

Záruka

Služby HP nabízí 1leté nebo 3leté omezené záruky a 90denní omezenou záruku na software v závislosti na zemi. Baterie mají
standardně jednoletou omezenou záruku s výjimkou baterií s dlouhou výdrží, na které se vztahuje stejná 1letá nebo 3letá omezená
záruka jako na platformu. Další informace o baterii najdete na stránce http://www.hp.com/support/batterywarranty/. K dispozici je
také služba zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné servisní smlouvy, které rozšiřují standardní
záruční podmínky. Zvolit správnou úroveň služeb pro produkt HP vám pomůže nástroj na vyhledání podpory HP Care Pack na
stránce http://www.hp.com/go/cpc.

15

13
14

18

19



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

Notebook HP 250R 15,6″ G10
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů,

softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní
Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu
http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo
softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů
Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Testování MIL-STD není určeno k prokázání vhodnosti pro zakázky ministerstva obrany USA nebo pro vojenské použití. Výsledky těchto testů nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při
stejných testovacích podmínkách. Náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.

 ESS je na počítačích Copilot+ ve výchozím nastavení povolena a vyžaduje kompatibilní hardwarové a softwarové komponenty.
 100 % papírových obalů HP pochází z recyklovaných nebo certifikovaných udržitelných zdrojů. Dodavatelé uvádějí, že papírové a vláknité obaly HP pro počítače, displeje, domácí a kancelářský

tisk a spotřební materiál jsou recyklované nebo certifikované, přičemž minimálně 97 % objemu je ověřeno společností HP. Obal je krabice, která je dodávána s produktem a všemi papírovými
materiály uvnitř krabice. Obaly pro komerční účely, příslušenství osobních systémů a náhradní díly nejsou součástí dodávky.

 Stav certifikace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.epeat.net.
 Funkce Microsoft Copilot vyžaduje systém Windows 11. Některé funkce vyžadují NPU. Doba a dostupnost závisí na společnosti Microsoft a liší se podle trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet

Microsoft. Tam, kde Copilot není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing. Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures.
 Volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci při zakoupení.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně

kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.
 Gigabitových rychlostí rozhraní Wi-Fi® lze dosáhnout pomocí standardu Wi-Fi 6 (802.11ax) při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový

směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 je zpětně kompatibilní s předchozími

specifikacemi 802.11.
 Součástí je firmware TPM (TPM 2.0). Firmware TPM (TPM 2.0) je samostatně k dispozici u vybraných modelů a vyžaduje přidání do objednávky během nákupu.
 Kabely USB-C® se prodávají samostatně a nejsou součástí dodávky.
 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou

před náhodným poškozením.

Specifikace Poznámky pod čarou
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů,

softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní
Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu
http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo
softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů
Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Rychlost procesoru představuje režim maximálního výkonu; v režimu optimálního využití baterie procesory poběží na nižší výkon.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Další informace naleznete na stránce www.intel.com/technology/turboboost.
 Vzhledem k nestandardnímu charakteru některých paměťových modulů jiných výrobců doporučujeme použít značkové moduly HP k zajištění kompatibility. Pokud zkombinujete paměti s

různými rychlostmi, systém poběží na nižší paměťovou rychlost.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30GB pevného disku je rezervováno pro software na obnovu systému.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) je

zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.
 Pomocí bezdrátové technologie Miracast může počítač promítat projekci na televizory a projektory nebo ji streamovat.
 Ke sledování obrazu FHD/HD je třeba obsah v rozlišení FHD/HD.
 Prodává se samostatně nebo jako volitelné příslušenství.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje, které společnosti HP poskytli výrobci součástí; skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.
 U nových baterií se skutečná provozní doba (Wh) může od uvedené kapacity lišit a kapacita plného nabití se může lišit až o 10 %, což je typické pro lithium-iontové baterie. Kapacita baterie

vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá v závislosti na několika faktorech, jako jsou konfigurace řízení stavu baterie, doba skladování, teplota, prostředí, využívané aplikace, funkce,
konfigurace systému a nastavení napájení.

 Nabije baterii na 50 % kapacity do 45 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu a při použití napájecího adaptéru dodaného s notebookem. Baterie s kapacitou 56 Wh nebo
menší vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 65 W. Baterie s kapacitou větší než 56 Wh a menší než 83 Wh vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 100 W. Baterie s kapacitou
větší než 83 Wh a menší než 100 Wh vyžaduje napájecí adaptér o výkonu minimálně 120 W. Jakmile je baterie nabita na 90 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se
může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.

 Dostupnost se v jednotlivých zemích může lišit.
 Včetně 30denní zkušební verze aplikace McAfee® LiveSafe™. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné. Podrobnosti jsou

k dispozici na stránce www.McAfee.com.
 HP Support Assistant vyžaduje systém Windows a přístup k internetu.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Vyžaduje systém Windows 11 a NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Copilot ve Windows není k dispozici, klávesa

Copilot povede k vyhledávači Bing. Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Thunderbolt a Intel vPro jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. DisplayPort™ a logo
DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. ENERGY STAR je
registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Duben 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21


